
ZARZĄDZENIE NR 462 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie  uchylenia zarządzenia Burmistrza Gminy Stęszew nr 322 z 25 stycznia 2022 r. 
w sprawie w sprawie wykonywania pracy zdalnej przez kierujących jednostkami 

organizacyjnymi Gminy Stęszew. 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ), oraz na podstawie art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie Burmistrza  Gminy  Stęszew nr 322 z 25 stycznia 2022 r. w sprawie 
wykonywania pracy zdalnej przez kierujących jednostkami organizacyjnymi Gminy Stęszew. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


